CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.71.00.00

3.1.71.70.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.11.00

3.1.90.13.00
3.1.90.94.00

3.1.91.00.00

3.1.91.13.00

3.3.00.00.00

3.3.70.00.00

3.3.71.00.00
3.3.71.70.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.32.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00

3.3.90.40.00

3.3.90.48.00

3.3.93.00.00

3.3.93.39.00

4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.52.00

Prefeitura Municipal de Biquinhas - CNPJ: 18.296.640/0001-56
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta
Periodo: 04/2020

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS
MEDIANTE CONTRATO DE
RATEIO

Rateio pela Participagdo em
Consércio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Contratagéo por Tempo
Determinado

Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil

Obrigacoes Patronais

Indenizagdes E Restituicdes
Trabalhistas
APLICAGAO DIRETA
DECORRENTE DE OPERACAO
ENTRE ORGE

Obrigacdes Patronais (Intra-
Orgamentarias)
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS A
INSTITUICOES
MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A
CONSORCIOS PUBLICOS

Rateio pela Participagdo em
Consorcio Publico
APLICAGOES DIRETAS

Diarias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Material, Bem ou Serv para
Distribuigéo. Gratuita

Outros Servicos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

Servicos de Tecnologia da
Informacéo e Comunicagé&o -
Pessoa Juridica

Outros Auxilios Financeiros a
Pessoas Fisicas
APLICAGAO DIRETA
DECORRENTE DE OPERACAO
COM CONSORCIO PUBLICO

Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS

Equipamentos E Material
Permanente

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A

SAUDE

TOTAL GERAL

DOTACAO
INICIAL

5.192.846,95 5.559.770,78
1.875.282,62  1.943.282,62
1.000,00 1.000,00
1.000,00 1.000,00
1.874.282,62  1.942.282,62
262.920,25 262.920,25
1.431.362,37  1.419.362,37
30.000,00 50.000,00
30.000,00 30.000,00
120.000,00 180.000,00
120.000,00 180.000,00
3.317.564,33  3.616.488,16
2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
2.000,00 2.000,00
3.315.564,33  3.614.488,16
87.423,05 87.423,05
379.220,31 597.569,50
290.000,00 299.300,00
109.541,02 121.541,02
1.964.706,15  2.023.980,79
34.000,00 34.000,00
673,80 673,80
450.000,00 450.000,00
450.000,00 450.000,00
410.000,00 404.769,60
410.000,00 404.769,60
410.000,00 404.769,60
410.000,00 404.769,60
5.602.846,95  5.964.540,38
5.602.846,95  5.964.540,38

ATUALIZADA EMPENHADO

246.814,49
100.129,64

0,00

0,00

100.129,64
12.365,82

86.763,82

1.000,00
0,00

0,00

0,00

146.684,85

0,00

0,00

0,00
146.684,85
0,00
22.339,58
20.469,77
1.540,00
102.335,50

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
246.814,49

246.814,49

ABRIL
LIQUIDADO

305.752,57
116.891,77

0,00

0,00

116.891,77
12.365,82

86.763,82

3.711,28
0,00

14.050,85

14.050,85

188.860,80

0,00

0,00

0,00
188.860,80
1.755,00
51.816,01
6.682,69
2.650,00
106.123,56

369,50

0,00

19.464,04

19.464,04
0,00

0,00

0,00

0,00
305.752,57

305.752,57

PAGO
308.935,74
117.601,30

0,00

0,00

117.601,30
12.365,82

88.045,84

3.138,79
0,00

14.050,85

14.050,85

191.334,44

0,00

0,00

0,00
191.334,44
1.755,00
48.043,39
9.948,32
4.930,00
106.824,19

369,50

0,00

19.464,04

19.464,04
0,00

0,00

0,00

0,00
308.935,74

308.935,74

EMPENHADO
1.790.016,26
607.600,77

0,00

0,00

607.600,77
49.636,08

369.964,69

39.000,00
0,00

149.000,00

149.000,00

1.182.415,49

0,00

0,00

0,00
1.182.415,49
41.825,00
187.434,14
51.698,70
18.944,00
488.079,65

4.434,00

0,00

390.000,00

390.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.790.016,26

1.790.016,26

ACUMULADO
LIQUIDADO
1.063.630,55
477.910,68

0,00

0,00

477.910,68
49.636,08

369.964,69

16.450,65
0,00

41.859,26

41.859,26

585.719,87

0,00

0,00

0,00
585.719,87
10.125,33
133.100,28
18.400,02
8.804,00
328.497,65

1.108,50

0,00

85.684,09

85.684,09
0,00

0,00

0,00

0,00
1.063.630,55

1.063.630,55

o NN

-

PAGO
1.009.591,14
443.439,22

0,00

0,00

443.439,22
49.636,08

369.964,69

9.787,60
0,00

14.050,85

14.050,85

566.151,92

0,00

0,00

0,00
566.151,92
10.125,33
121.288,01
16.629,34
8.084,00
323.232,65

1.108,50

0,00

85.684,09

85.684,09
0,00

0,00

0,00

0,00
1.009.591,14

1.009.591,14

DESPESA
ORCADA 2020

6.111.657,86
2.077.343,67

1.000,00

1.000,00

2.076.343,67
293.000,00

1.503.343,67

80.000,00
0,00

200.000,00

200.000,00
4.034.314,19

2.000,00

2.000,00
2.000,00
4.032.314,19
88.634,57
774.067,48
331.174,91
135.329,17
2.163.403,94

34.000,00

704,12

500.000,00

500.000,00
62.000,00
62.000,00
62.000,00
62.000,00

6.173.657,86

6.173.657,86
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